

WOW PARK Skjern ApS
Løvstrupvej 1, Finderup, 6900 Skjern

CVR-nr. 35 14 10 30

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022

Jacob Hindhede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	WOW PARK Skjern ApS Løvstrupvej 1, Finderup 6900 Skjern
	Hjemmeside: www.wowpark.dk
	CVR-nr.: 35 14 10 30
	Stiftet: 1. marts 2013
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Hindhede Aage Hindhede
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S, Storegade 6-10, 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af forlystelsespark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.855 t.kr. mod 3.150 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.145 t.kr. mod 465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.854.989	3.149.514
2 Personaleomkostninger	-2.050.437	-1.591.622
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-286.336	-891.614
Driftsresultat	1.518.216	666.278
Andre finansielle indtægter	278	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-48.338	-70.217
Resultat før skat	1.470.156	596.061
4 Skat af årets resultat	-324.953	-131.145
Årets resultat	1.145.203	464.916
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	850.000
Overføres til overført resultat	895.203	0
Disponeret fra overført resultat	0	-385.084
Disponeret i alt	1.145.203	464.916

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	1.150.615	851.700
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	853.292	617.894
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.003.907</u>	<u>1.469.594</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.003.907</u>	<u>1.469.594</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>38.530</u>	<u>23.617</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>38.530</u>	<u>23.617</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.864	191.666
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	121.325
	Udskudte skatteaktiver	0	5.829
	Periodeafgrænsningsposter	1.077	1.077
	Tilgodehavender i alt	<u>13.941</u>	<u>319.897</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.108.573</u>	<u>3.370.014</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.161.044</u>	<u>3.713.528</u>
	Aktiver i alt	<u>5.164.951</u>	<u>5.183.122</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.460.474	1.565.271
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	850.000
Egenkapital i alt	<u>2.790.474</u>	<u>2.495.271</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.694	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.694</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
6 Kreditinstitutter i øvrigt	51.585	116.072
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.585</u>	<u>116.072</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	64.487	103.727
Modtagne forudbetalinger fra kunder	35.651	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.326	190.090
Gæld til tilknyttede virksomheder	371.905	19.005
Selskabsskat	38.348	232.980
Anden gæld	1.539.481	2.025.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.277.198</u>	<u>2.571.779</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.328.783</u>	<u>2.687.851</u>
Passiver i alt	<u>5.164.951</u>	<u>5.183.122</u>
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.950.355	0	2.030.355
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-385.084</u>	<u>850.000</u>	<u>464.916</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.565.271	850.000	2.495.271
Udloddet udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>895.203</u>	<u>250.000</u>	<u>1.145.203</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.460.474</u>	<u>250.000</u>	<u>2.790.474</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

COVID-19 kompensation	215.023	286.181
	<u>215.023</u>	<u>286.181</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	215.023	286.181
Resultat af særlige poster netto	<u>215.023</u>	<u>286.181</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.786.355	1.328.113
Pensioner	235.700	226.969
Andre omkostninger til social sikring	28.382	36.540
	<u>2.050.437</u>	<u>1.591.622</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	300	176
Andre finansielle omkostninger	48.038	70.041
	<u>48.338</u>	<u>70.217</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	271.348	232.980
Årets regulering af udskudt skat	51.523	-101.835
Regulering af tidligere års skat	2.082	0
	<u>324.953</u>	<u>131.145</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Parkanlæg</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	3.330.658	573.644	535.960
Tilgang	471.389	19.051	330.208
Afgang	0	-31.971	0
Kostpris 31. december 2021	<u>3.802.047</u>	<u>560.724</u>	<u>866.168</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	2.478.958	284.541	207.169
Årets afskrivninger	172.474	77.092	36.770
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-31.971	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>2.651.432</u>	<u>329.662</u>	<u>243.939</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.150.615</u>	<u>231.062</u>	<u>622.229</u>

6. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i alt	116.072	219.799
Heraf forfalder inden for 1 år	-64.487	-103.727
	<u>51.585</u>	<u>116.072</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	<u>38</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13
Driftsinventar og materiel	231

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser, herunder leje- og leasingforpligtelser, udgør 155 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WOW PARK Scandinavia ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.